
1. 100 Z muži - ...2000
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Duda Petr 2000 SlLi 01:27.80 8/1 190
2. Resler Tomáš 2000 SnVa 01:31.40 9/4 168
 
Pokorný Ivan 1999 PORum diskval.   - Chybná obrátka

1. 100 Z muži - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Přibyl Šimon 2002 KLSTe 01:13.60 11/4 322
2. Hladík Oldřich 2002 PKSČL 01:14.50 11/3 311
3. Horák Vilém 2001 SPKLi 01:18.00 10/3 271
4. Souček Jan 2002 KLSTe 01:20.10 10/2 250
5. Šédl David 2002 KLSTe 01:20.60 10/4 246
6. Blažek Tomáš 2001 SnVa 01:21.80 11/5 235
7. Novák Marek 2001 PORum 01:23.10 10/5 224
8. Pešek Filip 2001 PORum 01:25.20 9/1 208
9. Hasala Matěj 2001 KLSTe 01:26.70 11/2 197
10. - 11. Franz Jan 2001 LoCL 01:27.20 7/5 194
10. - 11. Jaroš Jakub 2002 PKSČL 01:27.20 9/5 194
12. Holásek Jan 2002 SlLi 01:28.00 7/4 189
13. Dubovecký 
Matouš

2001 SnVa 01:29.00 10/1 182

14. Hartman Samuel 2001 PKSČL 01:30.70 9/3 172
15. Pázner Vít 2002 PKSČL 01:30.90 8/5 171

1. 100 Z muži - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Beca Jakub 2004 ChÚ 01:22.50 11/1 229
2. Tuž Jiří 2004 SlLi 01:26.80 8/3 197
3. Blažek Radovan 2004 PKHK 01:29.60 9/2 179
4. Moc Albert 2004 SlLi 01:29.80 7/3 178
5. Menšík Marek 2003 PKSČL 01:29.90 6/3 177
6. Hadraba Jonáš 2003 KLSTe 01:31.90 7/1 166
7. Motlík Tomáš 2003 PKSČL 01:32.00 8/4 165
8. Kudláček Jonáš 2004 PORum 01:34.50 8/2 152
9. Ezr Jan 2003 LoCL 01:38.20 6/4 136
10. Renzhin Georgy 2004 KLSTe 01:40.10 6/5 128
11. Vaněk Viktor 2003 PKČL 01:43.10 5/2 117
12. Konrád Filip 2004 PKČL 01:47.80 5/3 103
13. Korous Mikuláš 2003 PKSČL 01:50.00 3/3 97
14. Motlík Lukáš 2004 PKSČL 01:54.30 4/2 86
 
Cihlář Radim 2004 PORum diskval.   - Chybná obrátka

1. 100 Z muži - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Čihula Samuel 2005 SlLi 01:37.00 6/1 141
2. Veselý Adam 2005 PKSČL 01:39.50 5/5 131
3. Kecek Matyáš 2005 PKČL 01:44.10 5/4 114
4. Jupa Jan 2005 PKLtv 01:48.10 2/2 102



5. Müller Martin 2006 PKSČL 01:48.80 4/1 100
6. Hřebík Matyáš 2005 PKČL 01:49.50 5/1 98
7. Přibyl Matyáš 2005 KLSTe 01:49.90 4/3 97
8. Loos David 2006 PKLtv 01:51.90 3/5 92
9. Grus Ondřej 2006 TJ BiJa 01:53.00 2/5 89
10. Kašek Petr 2005 PORum 01:53.10 4/4 89
11. Koblížek 
Mikuláš

2006 ChÚ 01:54.50 4/5 86

12. Hellmich Jonáš 2005 SlLi 01:55.20 1/2 84
13. Harakaľ 
Antonín

2005 TJ BiJa 01:55.70 2/1 83

14. Gergel Jan 2005 PKLtv 02:00.60 3/1 73
15. Dutka Pavel 2005 TJ BiJa 02:00.80 1/4 73
16. Benno Matyáš 2006 PKSČL 02:04.90 1/5 66
 
Štencl Ondřej 2005 SPKLi diskval.   - Chybná obrátka
Pajecki Filip 2006 PKLtv diskval.   - motýl.kop před obrátkou
Půta Pavel 2005 SPKLi diskval.   - obrátka bez dotyku
Starý Daniel 2006 ChÚ diskval.   - kop před obrátkou

1. 100 Z muži - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Harakaľ 
František

2007 TJ BiJa 01:49.70 2/3 97

2. 100 Z ženy - ...2000

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Brebtová Tereza 2000 SlLi 01:16.80 11/4 420III. VT
2. Škrétová Viktorie 1999 SPKLi 01:31.10 8/2 251
3. Sykáčková Andrea 1999 PKSČL 01:41.20 6/2 183

2. 100 Z ženy - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Naboichenko Daryna 2002 PKČL 01:12.70 11/3 495
III.
VT

2. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 01:18.00 11/5 401
3. - 4. Tvrdá Dominika 2002 SnVa 01:18.30 10/3 396
3. - 4. Jurčíková Barbora 2002 SlLi 01:18.30 11/2 396
5. Erlebachová Kristýna 2002 PKČL 01:22.40 9/5 340
6. Tužová Barbora 2002 SlLi 01:24.10 9/3 320
7. Petrásková Patricie 2001 PORum 01:25.60 10/1 303
8. Řípová Eva 2002 PKSČL 01:26.70 9/1 292
9. Šafrová Tina 2002 PKČL 01:28.60 9/2 273
10. Šmídová Kateřina 2002 PKSČL 01:29.90 7/2 262
11. Dostálová Daniela 2002 LoCL 01:31.90 7/4 245
12. Krákorová Sabina 2001 PORum 01:33.10 8/3 236



2. 100 Z ženy - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Barcalová Valerie 2004 PORum 01:23.60 10/4 325
2. Bezdíčková Nela 2004 PKHK 01:23.80 10/2 323
3. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 01:25.70 11/1 302
4. - 5. Dědicová Lucie 2003 PKČL 01:27.10 8/1 288
4. - 5. Salehová Linda 2003 PKSČL 01:27.10 10/5 288
6. Jančová Zdeňka 2003 PORum 01:29.80 9/4 263
7. Petrová Natálie 2004 KLSTe 01:30.80 8/4 254
8. Vencelidesová Anna 2003 SlLi 01:36.40 6/4 212
9. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 01:37.10 8/5 208
10. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 01:37.80 7/5 203
11. Šarounová Eliška 2003 ACPra 01:39.30 4/4 194
12. Bolinová Tereza 2003 ChÚ 01:39.80 6/5 191
13. Skohoutilová Karolína 2004 LoCL 01:40.20 7/1 189
14. Michalíková Kačka 2004 LoCL 01:46.50 3/4 157
15. Tilleová Kateřina 2003 PKSČL 01:48.80 4/3 148
16. Schönbauerova Sára 2004 KLSTe 01:50.60 5/2 141
17. Schlesingerová Henrieta 2004 PKSČL 02:08.00 1/5 91
18. Mandová Kamila 2004 PKSČL 02:10.90 1/1 85
 
Krulišová Helena 2004 SnVa diskval.   - chybná obrátka
Hrdlićková Ana 2004 LoCL diskval.   - kraul tempo před obrátkou

2. 100 Z ženy - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Haaseová Markéta 2005 PORum 01:32.00 7/3 244
2. Mänzelová Barbora 2006 PORum 01:38.10 6/1 201
3. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 01:39.90 5/5 191
4. Jančová Lucie 2005 PORum 01:40.40 5/3 188
5. Sehnoutková Marie 2005 PKHK 01:44.80 5/4 165
6. Zemanová Nikola 2006 PKČL 01:45.60 4/1 161
7. Grzadzielová 
Marianne

2005 KLSTe 01:49.10 6/3 146

8. Van Wassem Nadia 2005 PKČL 01:49.90 3/3 143
9. Taušová Silvie 2005 PKČL 01:52.00 2/1 135
10. Vojtová Kateřina 2006 SPKLi 01:52.40 2/3 134
11. Srbecká Martina 2005 PORum 01:54.30 4/2 127
12. Doubková Jana 2005 PKLtv 01:55.40 2/2 124
13. Vencálková Barbora 2005 SlLi 01:55.50 2/4 123
14. Hadravová Kateřina 2005 PKSČL 01:57.50 1/2 117
15. Němcová Eliška 2005 PKLtv 01:58.60 3/1 114
16. Zlatníková Eliška 2006 LoCL 02:05.60 3/2 96
 
Poživilová Kateřina 2005 LoCL diskval.   - kop před obrátkou
Heřmánková Veronika 2006 PKČL diskval.  



2. 100 Z ženy - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Preisslerová Šárka 2007 SPKLi 02:12.40 1/4 82

3. 50 P muži - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Adamec Petr 2007 PKLtv 55.70 2/3 108
2. Bursa Tomáš 2007 TJ BiJa 55.90 2/2 107
3. Málek Jakub 2007 KLSTe 58.90 1/2 92
4. Klimeš Kryštov 2007 KLSTe 01:00.80 2/4 83
5. Petr Viktor 2007 SnVa 01:02.70 1/4 76
6. Sobotka 
Miroslav

2007 KLSTe 01:05.90 1/3 65

4. 50 P ženy - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Janatová Zdeňka 2007 TJ BiJa 55.30 1/3 161
2. Chmelařová 
Michaela

2007 PKLtv 56.40 1/4 152

3. Michalíková Barunka 2007 LoCL 01:03.10 1/5 108
4. Divišová Ema 2007 PKSČL 01:03.30 1/2 107

5. 100 OPZ muži - ...2000

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Michal Spurný 1988 JPK 01:02.30 10/3 589 II. VT
2. Pokorný Ivan 1999 PORum 01:25.20 6/2 230
3. Duda Petr 2000 SlLi 01:28.20 7/2 208
4. Resler Tomáš 2000 SnVa 01:30.50 7/4 192
5. 100 OPZ muži - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Chaloupka 
Miroslav

2002 PKČL 01:16.60 10/5 317

2. Pánek Matyáš 2001 ACPra 01:17.20 10/2 310
3. Hladík Oldřich 2002 PKSČL 01:18.20 9/3 298
4. Švejcar Jakub 2002 ChÚ 01:20.50 9/2 273
5. Horák Vilém 2001 SPKLi 01:20.70 10/1 271
6. Rek Matěj 2001 PKČL 01:23.80 7/3 242
7. Novák Marek 2001 PORum 01:23.90 9/5 241
8. Hartman Samuel 2001 PKSČL 01:24.20 8/1 239
9. Franz Jan 2001 LoCL 01:25.30 8/5 230
10. Pešek Filip 2001 PORum 01:25.40 6/3 229
11. Hasala Matěj 2001 KLSTe 01:25.60 10/4 227
12. Houdek Jan 2001 ChÚ 01:25.90 9/1 225
13. Dubovecký 
Matouš

2001 SnVa 01:26.70 7/5 219

14. Solomon Filip 2001 SnVa 01:27.10 8/4 216
15. Pázner Vít 2002 PKSČL 01:28.10 7/1 208
16. Jaroš Jakub 2002 PKSČL 01:29.20 5/2 201
17. Krupička Vojtěch 2001 ChÚ 01:29.40 6/5 199
18. Holásek Jan 2002 SlLi 01:31.20 6/1 188



5. 100 OPZ muži - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Najnar Oliver 2003 ChÚ 01:22.40 9/4 255
2. Tuž Jiří 2004 SlLi 01:24.30 8/2 238
3. Beca Jakub 2004 ChÚ 01:25.10 8/3 231
4. Menšík Marek 2003 PKSČL 01:28.10 5/3 208
5. Moc Albert 2004 SlLi 01:28.90 5/4 203
6. Cihlář Radim 2004 PORum 01:33.20 4/3 176
7. Vaněk Viktor 2003 PKČL 01:34.60 5/1 168
8. Blažek Radovan 2004 PKHK 01:36.50 4/4 159
9. Klimeš Ondřej 2004 SPKLi 01:36.70 4/5 158
10. - 11. Volech 
Šimon

2004 TJ BiJa 01:37.60 4/2 153

10. - 11. Kudláček 
Jonáš

2004 PORum 01:37.60 6/4 153

12. Ezr Jan 2003 LoCL 01:39.00 3/4 147
13. Motlík Tomáš 2003 PKSČL 01:40.50 5/5 140
14. Hána Josef 2004 ChÚ 01:46.70 2/5 117
15. Konrád Filip 2004 PKČL 01:46.80 2/3 117
16. Motlík Lukáš 2004 PKSČL 01:54.90 2/2 94
 
Korous Mikuláš 2003 PKSČL diskval.   - Nenastoupil

5. 100 OPZ muži - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Čihula Samuel 2005 SlLi 01:40.60 3/2 140
2. Veselý Adam 2005 PKSČL 01:41.10 4/1 138
3. Martinka Matouš 2006 TJ BiJa 01:43.30 3/3 129
4. Hřebík Matyáš 2005 PKČL 01:47.30 3/1 115
5. Kecek Matyáš 2005 PKČL 01:49.10 2/4 110
6. Půta Pavel 2005 SPKLi 01:51.80 2/1 102
7. Kříž Robert 2005 PKLtv 01:55.00 1/4 94
8. Štencl Ondřej 2005 SPKLi 01:55.10 1/2 93
9. Jupa Jan 2005 PKLtv 01:58.60 1/3 85
10. Benno Matyáš 2006 PKSČL 02:01.40 1/1 80
11. Zeman Michael 2005 SPKLi 02:07.20 1/5 69

5. 100 OPZ muži - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

6. 100 OPZ ženy - ...2000

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Brebtová Tereza 2000 SlLi 01:18.10 12/4 448III. VT
2. Škrétová Viktorie 1999 SPKLi 01:29.60 8/3 297
3. Sykáčková Andrea 1999 PKSČL 01:37.30 6/4 232



6. 100 OPZ ženy - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Erlebachová Kristýna 2002 PKČL 01:15.00 12/2 506
III.
VT

2. Naboichenko Daryna 2002 PKČL 01:17.10 12/3 465
III.
VT

3. Jurčíková Barbora 2002 SlLi 01:19.40 11/4 426
III.
VT

4. Tvrdá Dominika 2002 SnVa 01:21.50 11/3 394
5. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 01:24.70 10/4 351
6. - 7. Málková Kristýna 2001 ChÚ 01:24.90 9/2 349
6. - 7. Šafrová Tina 2002 PKČL 01:24.90 12/5 349
8. Doležalová Liliana 2002 KLSTe 01:26.70 10/5 327
9. Doležalová Sára 2001 KLSTe 01:27.00 12/1 324
10. - 11. Tužová Barbora 2002 SlLi 01:27.20 9/3 322
10. - 11. Petrásková 
Patricie

2001 PORum 01:27.20 10/2 322

12. Dostálová Daniela 2002 LoCL 01:30.30 5/3 290
13. Řípová Eva 2002 PKSČL 01:33.40 7/4 262
14. Šmídová Kateřina 2002 PKSČL 01:33.70 6/2 259
15. Krákorová Sabina 2001 PORum 01:33.70 8/2 259

6. 100 OPZ ženy - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Hofbauerová Kateřina 2003 ACPra 01:20.50 11/2 409
2. Dědicová Lucie 2003 PKČL 01:23.70 11/1 364
3. Salehová Linda 2003 PKSČL 01:25.80 9/4 338
4. Bezdíčková Nela 2004 PKHK 01:28.20 10/1 311
5. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 01:28.90 10/3 304
6. Trejbalová Josefina 2004 ChÚ 01:29.80 9/5 295
7. Rytychová Anna 2004 KLSTe 01:31.20 8/4 281
8. Jančová Zdeňka 2003 PORum 01:32.20 8/5 272
9. Hujerová Eva 2004 TJ BiJa 01:32.30 7/3 271
10. Hrdlićková Ana 2004 LoCL 01:32.40 8/1 270
11. Helia Nathalie 2004 PKSČL 01:32.50 5/1 270
12. Petrová Natálie 2004 KLSTe 01:32.80 9/1 267
13. Vencelidesová Anna 2003 SlLi 01:33.20 7/5 263
14. Svobodová Aneta 2004 TJ BiJa 01:34.50 7/1 253
15. Skohoutilová Karolína 2004 LoCL 01:37.00 6/5 234
16. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 01:38.60 5/4 223
17. Bolinová Tereza 2003 ChÚ 01:42.00 4/2 201
18. Tilleová Kateřina 2003 PKSČL 01:48.30 4/3 168
19. Mandová Kamila 2004 PKSČL 02:04.40 1/1 111
 
Zappová Veronika 2004 TJ BiJa diskval.   - Předčasný start
Barcalová Valerie 2004 PORum diskval.   - nesouměrný dohmat při prsou



6. 100 OPZ ženy - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Peroutková Martina 2005 TJ BiJa 01:33.80 5/2 258
2. Sehnoutková Marie 2005 PKHK 01:39.10 5/5 219
3. Zemlerová Anežka 2005 TJ BiJa 01:39.20 6/1 219
4. Haaseová Markéta 2005 PORum 01:41.30 4/5 205
5. Mänzelová Barbora 2006 PORum 01:41.80 3/3 202
6. Hadravová Kateřina 2005 PKSČL 01:42.60 4/1 198
7. Křížová Kristýna 2005 SnVa 01:46.90 2/3 175
8. Rousová Sabina 2006 PKLtv 01:48.50 3/1 167
9. Van Wassem Nadia 2005 PKČL 01:49.20 4/4 164
10. Marešová Šárka 2005 TJ BiJa 01:49.60 2/4 162
11. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 01:51.10 3/4 156
12. Blažková Veronika 2006 SlLi 01:51.50 2/2 154
13. Vencálková Barbora 2005 SlLi 01:52.30 2/1 151
14. Jančová Lucie 2005 PORum 01:52.70 3/5 149
15. Vojtová Kateřina 2006 SPKLi 01:54.90 1/3 141
16. Myslivcová Eliška 2006 SnVa 01:56.70 1/4 134
17. Taušová Silvie 2005 PKČL 02:02.20 1/5 117
18. Zlatníková Eliška 2006 LoCL 02:02.90 3/2 115
19. Poživilová Kateřina 2005 LoCL --- 1/2 0
20. Kvasničková 
Karolína

2005 KLSTe --- 6/3 0

6. 100 OPZ ženy - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Janatová Zdeňka 2007 TJ BiJa 01:51.70 2/5 153

7. 50 Z muži - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Adamec Petr 2007 PKLtv 49.40 2/3 107
2. Bursa Tomáš 2007 TJ BiJa 52.00 2/2 92
3. Harakaľ 
František

2007 TJ BiJa 53.00 2/5 87

4. Jurčík Jan 2007 SlLi 56.10 1/2 73
5. Petr Viktor 2007 SnVa 56.80 2/4 70
6. Klimeš Kryštov 2007 KLSTe 57.70 1/4 67
7. Málek Jakub 2007 KLSTe 59.80 2/1 60
8. Sobotka Miroslav 2007 KLSTe 01:06.70 1/3 44

8. 50 Z ženy - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Chmelařová 
Michaela

2007 PKLtv 50.50 1/3 150

2. Preisslerová Šárka 2007 SPKLi 01:01.40 1/4 83
3. Bursová Adina 2007 SlLi 01:05.00 1/5 70
4. Michalíková Barunka 2007 LoCL 01:07.90 1/1 62
5. Divišová Ema 2007 PKSČL 01:10.20 1/2 56



9. 100 VZ muži - ...2000

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Michal Spurný 1988 JPK 54.40 13/3 623 II. VT
2. Duda Petr 2000 SlLi 01:18.00 9/3 211
3. Resler Tomáš 2000 SnVa 01:21.60 8/4 184
 
Pokorný Ivan 1999 PORum diskval.   - bez dotyku

9. 100 VZ muži - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Chaloupka 
Miroslav

2002 PKČL 01:04.50 12/4 373

2. Horák Vilém 2001 SPKLi 01:06.30 13/4 344
3. Přibyl Šimon 2002 KLSTe 01:06.50 13/1 341
4. Pánek Matyáš 2001 ACPra 01:06.80 12/3 336
5. Hladík Oldřich 2002 PKSČL 01:07.60 13/2 324
6. Souček Jan 2002 KLSTe 01:07.90 11/4 320
7. Blažek Tomáš 2001 SnVa 01:08.70 13/5 309
8. Šédl David 2002 KLSTe 01:10.40 12/5 287
9. Švejcar Jakub 2002 ChÚ 01:11.30 11/5 276
10. Novák Marek 2001 PORum 01:11.70 11/3 272
11. Pešek Filip 2001 PORum 01:13.10 10/3 257
12. Franz Jan 2001 LoCL 01:13.60 10/2 251
13. Dubovecký 
Matouš

2001 SnVa 01:14.30 10/4 244

14. Houdek Jan 2001 ChÚ 01:14.80 10/5 239
15. Hasala Matěj 2001 KLSTe 01:14.90 11/2 239
16. Holásek Jan 2002 SlLi 01:15.60 9/2 232
17. Solomon Filip 2001 SnVa 01:17.30 10/1 217
18. Jaroš Jakub 2002 PKSČL 01:17.50 9/5 215
19. Hartman Samuel 2001 PKSČL 01:17.80 8/2 213
20. Krupička Vojtěch 2001 ChÚ 01:25.10 9/1 163

9. 100 VZ muži - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Tuž Jiří 2004 SlLi 01:10.60 12/2 285
2. Najnar Oliver 2003 ChÚ 01:12.80 11/1 260
3. Beca Jakub 2004 ChÚ 01:13.10 12/1 257
4. Moc Albert 2004 SlLi 01:15.90 9/4 229
5. Menšík Marek 2003 PKSČL 01:19.60 8/3 199
6. Volech Šimon 2004 TJ BiJa 01:23.70 7/2 171
7. Kudláček Jonáš 2004 PORum 01:23.80 7/4 170
8. Cihlář Radim 2004 PORum 01:23.90 7/3 170
9. - 10. Motlík 
Tomáš

2003 PKSČL 01:25.10 6/5 163

9. - 10. Hadraba 
Jonáš

2003 KLSTe 01:25.10 8/1 163

11. - 12. Blažek 
Radovan

2004 PKHK 01:25.40 5/4 161

11. - 12. Vaněk 
Viktor

2003 PKČL 01:25.40 7/5 161



13. Klimeš Ondřej 2004 SPKLi 01:25.80 6/4 159
14. Korous Mikuláš 2003 PKSČL 01:26.20 6/1 156
15. Renzhin Georgy 2004 KLSTe 01:27.10 7/1 152
16. Ezr Jan 2003 LoCL 01:28.90 6/2 143
17. Konrád Filip 2004 PKČL 01:32.60 6/3 126
18. Hána Josef 2004 ChÚ 01:34.20 5/3 120
19. Motlík Lukáš 2004 PKSČL 01:48.30 4/5 79

9. 100 VZ muži - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Veselý Adam 2005 PKSČL 01:29.20 5/1 141
2. Čihula Samuel 2005 SlLi 01:29.30 5/2 141
3. Martinka Matouš 2006 TJ BiJa 01:32.80 4/3 125
4. Přibyl Matyáš 2005 KLSTe 01:33.20 3/2 124
5. Kecek Matyáš 2005 PKČL 01:34.10 5/5 120
6. Hřebík Matyáš 2005 PKČL 01:37.40 4/2 108
7. Hellmich Jonáš 2005 SlLi 01:38.50 3/3 105
8. Dutka Pavel 2005 TJ BiJa 01:40.80 3/5 98
9. Starý Daniel 2006 ChÚ 01:42.40 3/4 93
10. Müller Martin 2006 PKSČL 01:45.50 3/1 85
11. Jupa Jan 2005 PKLtv 01:45.60 4/1 85
12. Pajecki Filip 2006 PKLtv 01:48.40 2/2 79
13. Fiedler Vojtěch 2005 PKLtv 01:49.20 2/1 77
14. Kašek Petr 2005 PORum 01:52.00 2/3 71
15. Gergel Jan 2005 PKLtv 01:52.30 1/4 71
16. Koblížek 
Mikuláš

2006 ChÚ 01:55.30 1/3 65

17. Zeman Michael 2005 SPKLi 01:55.50 1/1 65
18. Kříž Robert 2005 PKLtv 01:57.00 2/5 63
19. Kuna Daniel 2006 ChÚ 01:57.20 1/2 62
 
Grus Ondřej 2006 TJ BiJa diskval.   - porusení stylu
Loos David 2006 PKLtv diskval.   - porušení plaveckého stylu

9. 100 VZ muži - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Jurčík Jan 2007 SlLi 01:53.10 1/5 69

10. 100 VZ ženy - ...2000

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Brebtová Tereza 2000 SlLi 01:08.00 13/4 458III. VT
2. Škrétová Viktorie 1999 SPKLi 01:18.30 9/3 300
3. Sykáčková Andrea 1999 PKSČL 01:26.10 8/3 226



10. 100 VZ ženy - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Naboichenko Daryna 2002 PKČL 01:03.10 13/3 573 II. VT

2. Jurčíková Barbora 2002 SlLi 01:08.40 13/5 450
III.
VT

3. Tvrdá Dominika 2002 SnVa 01:10.00 12/3 420
III.
VT

4. Erlebachová Kristýna 2002 PKČL 01:10.30 13/1 415
5. Petrásková Patricie 2001 PORum 01:11.70 12/4 391
6. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 01:13.00 11/5 370
7. Šafrová Tina 2002 PKČL 01:15.30 12/2 337
8. - 9. Málková Kristýna 2001 ChÚ 01:16.20 10/3 326
8. - 9. Doležalová Sára 2001 KLSTe 01:16.20 11/3 326
10. Tužová Barbora 2002 SlLi 01:18.70 10/2 296
11. Dostálová Daniela 2002 LoCL 01:19.00 9/2 292
12. Doležalová Liliana 2002 KLSTe 01:19.80 11/1 283
13. Řípová Eva 2002 PKSČL 01:25.80 8/2 228
14. Šmídová Kateřina 2002 PKSČL 01:26.30 8/1 224
15. Krákorová Sabina 2001 PORum 01:27.20 7/4 217

10. 100 VZ ženy - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Barcalová Valerie 2004 PORum 01:11.40 13/2 396
2. Hofbauerová Kateřina 2003 ACPra 01:11.50 12/5 394
3. Salehová Linda 2003 PKSČL 01:14.20 12/1 353
4. Dědicová Lucie 2003 PKČL 01:15.00 11/4 341
5. Bezdíčková Nela 2004 PKHK 01:15.90 10/5 329
6. Jančová Zdeňka 2003 PORum 01:16.00 10/4 328
7. Rytychová Anna 2004 KLSTe 01:18.10 9/4 302
8. Trejbalová Josefina 2004 ChÚ 01:19.70 10/1 285
9. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 01:20.20 11/2 279
10. Petrová Natálie 2004 KLSTe 01:20.40 9/5 277
11. Hujerová Eva 2004 TJ BiJa 01:20.50 9/1 276
12. Vencelidesová Anna 2003 SlLi 01:22.10 7/5 260
13. Hrdlićková Ana 2004 LoCL 01:22.20 8/4 259
14. Skohoutilová Karolína 2004 LoCL 01:24.10 6/1 242
15. Zappová Veronika 2004 TJ BiJa 01:27.00 6/5 219
16. Šarounová Eliška 2003 ACPra 01:27.20 4/2 217
17. Svobodová Aneta 2004 TJ BiJa 01:27.30 8/5 216
18. - 19. Kšonžeková 
Martina

2004 PKLtv 01:28.20 5/3 210

18. - 19. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 01:28.20 7/3 210
20. Helia Nathalie 2004 PKSČL 01:28.30 7/2 209
21. Schönbauerova Sára 2004 KLSTe 01:28.90 5/2 205
22. Bolinová Tereza 2003 ChÚ 01:29.80 6/3 199
23. Jaegerová Anna 2004 ChÚ 01:36.20 3/5 162
24. Michalíková Kačka 2004 LoCL 01:39.30 2/3 147
25. Tilleová Kateřina 2003 PKSČL 01:41.10 3/3 139



10. 100 VZ ženy - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Peroutková Martina 2005 TJ BiJa 01:23.30 6/4 249
2. Haaseová Markéta 2005 PORum 01:29.10 7/1 204
3. Mänzelová Barbora 2006 PORum 01:31.00 5/5 191
4. Zemlerová Anežka 2005 TJ BiJa 01:31.20 5/1 190
5. Sehnoutková Marie 2005 PKHK 01:33.30 5/4 177
6. Jančová Lucie 2005 PORum 01:35.00 4/3 168
7. Křížová Kristýna 2005 SnVa 01:36.00 4/5 163
8. Hadravová Kateřina 2005 PKSČL 01:37.70 4/4 154
9. Van Wassem Nadia 2005 PKČL 01:38.60 2/2 150
10. Rousová Sabina 2006 PKLtv 01:39.00 3/2 148
11. Zemanová Nikola 2006 PKČL 01:39.50 2/5 146
12. Marešová Šárka 2005 TJ BiJa 01:41.90 1/2 136
13. Blažková Veronika 2006 SlLi 01:42.60 2/1 133
14. Grzadzielová 
Marianne

2005 KLSTe 01:44.10 3/4 128

15. Myslivcová Eliška 2006 SnVa 01:44.90 1/4 125
16. Heřmánková 
Veronika

2006 PKČL 01:45.80 1/3 122

17. Taušová Silvie 2005 PKČL 01:48.30 2/4 113
18. Zlatníková Eliška 2006 LoCL 01:52.30 3/1 102
 
Srbecká Martina 2005 PORum diskval.   - Předčasný start
Kvasničková Karolína 2005 KLSTe diskval.   - Nenastoupil

10. 100 VZ ženy - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Preisslerová Šárka 2007 SPKLi 01:59.90 1/5 84
2. Bursová Adina 2007 SlLi 02:15.80 1/1 58

11. 100 M muži - ...2000

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Michal Spurný 1988 JPK 59.10 4/3 613 II. VT

11. 100 M muži - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Chaloupka 
Miroslav

2002 PKČL 01:16.20 4/2 286

2. Švejcar Jakub 2002 ChÚ 01:20.90 4/4 239
3. Blažek Tomáš 2001 SnVa 01:26.10 4/5 198
4. Novák Marek 2001 PORum 01:29.90 4/1 174
5. Holásek Jan 2002 SlLi 01:30.00 3/5 174
6. Franz Jan 2001 LoCL 01:34.30 3/2 151
7. Pešek Filip 2001 PORum 01:36.40 3/1 141
8. Hartman Samuel 2001 PKSČL 01:39.60 2/3 128



11. 100 M muži - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Najnar Oliver 2003 ChÚ 01:24.50 3/3 210
2. Tuž Jiří 2004 SlLi 01:31.10 3/4 167
3. Menšík Marek 2003 PKSČL 01:36.30 2/1 142
4. Cihlář Radim 2004 PORum 01:43.10 2/4 115
5. Volech Šimon 2004 TJ BiJa 01:49.50 2/5 96
6. Motlík Tomáš 2003 PKSČL 01:54.20 1/4 85
7. Blažek Radovan 2004 PKHK 01:55.40 1/3 82
8. Klimeš Ondřej 2004 SPKLi 01:57.00 2/2 79

11. 100 M muži - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Martinka Matouš 2006 TJ BiJa 02:00.10 1/2 73

12. 100 M ženy - ...2000

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Brebtová Tereza 2000 SlLi 01:19.10 4/2 363
2. Sykáčková Andrea 1999 PKSČL 01:41.00 2/4 174

12. 100 M ženy - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Naboichenko Daryna 2002 PKČL 01:13.50 4/4 452
III.
VT

2. Jurčíková Barbora 2002 SlLi 01:19.30 4/5 360
3. Tvrdá Dominika 2002 SnVa 01:29.50 4/1 250
4. Málková Kristýna 2001 ChÚ 01:31.91 3/2 231
5. Šmídová Kateřina 2002 PKSČL 01:39.40 2/3 183

12. 100 M ženy - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Barcalová Valerie 2004 PORum 01:31.20 3/4 237
2. Rytychová Anna 2004 KLSTe 01:35.00 3/3 209
3. Jančová Zdeňka 2003 PORum 01:35.70 3/5 205
4. Bezdíčková Nela 2004 PKHK 01:39.40 3/1 183
5. Hrdlićková Ana 2004 LoCL 01:40.20 2/2 178
6. Svobodová Aneta 2004 TJ BiJa 01:44.50 2/5 157
7. Hujerová Eva 2004 TJ BiJa 01:47.80 2/1 143
8. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 01:47.90 4/3 143
9. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 01:50.90 1/3 132
10. Zappová Veronika 2004 TJ BiJa 02:06.40 1/5 89

12. 100 M ženy - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Zemlerová Anežka 2005 TJ BiJa 01:47.40 1/1 145
2. Peroutková Martina 2005 TJ BiJa 01:59.00 1/2 107
3. Hadravová 
Kateřina

2005 PKSČL 02:10.40 1/4 81



13. 50 VZ muži - ...2000

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Michal Spurný 1988 JPK 25.20 15/3 587 II. VT
2. Pokorný Ivan 1999 PORum 32.10 11/4 284
3. Duda Petr 2000 SlLi 32.20 12/2 281
4. Resler Tomáš 2000 SnVa 35.40 12/5 212

13. 50 VZ muži - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Chaloupka Miroslav 2002 PKČL 27.20 15/4 467 III. VT
2. - 3. Přibyl Šimon 2002 KLSTe 30.30 14/2 338
2. - 3. Pánek Matyáš 2001 ACPra 30.30 15/1 338
4. Hladík Oldřich 2002 PKSČL 30.40 15/2 334
5. Franz Jan 2001 LoCL 30.60 15/5 328
6. Souček Jan 2002 KLSTe 30.90 11/3 318
7. Blažek Tomáš 2001 SnVa 31.40 14/3 303
8. - 9. Šédl David 2002 KLSTe 31.50 13/3 301
8. - 9. Novák Marek 2001 PORum 31.50 14/5 301
10. Švejcar Jakub 2002 ChÚ 31.60 13/2 298
11. Dubovecký Matouš 2001 SnVa 32.00 12/4 287
12. Houdek Jan 2001 ChÚ 32.20 14/4 281
13. Pešek Filip 2001 PORum 33.40 13/5 252
14. Hasala Matěj 2001 KLSTe 33.60 13/1 248
15. Rek Matěj 2001 PKČL 33.70 11/5 245
16. Solomon Filip 2001 SnVa 34.20 11/2 235
17. Jaroš Jakub 2002 PKSČL 34.30 11/1 233
18. Krupička Vojtěch 2001 ChÚ 35.00 12/3 219
19. Pázner Vít 2002 PKSČL 35.40 10/3 212

13. 50 VZ muži - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Beca Jakub 2004 ChÚ 32.70 13/4 269
2. Moc Albert 2004 SlLi 33.10 12/1 259
3. Najnar Oliver 2003 ChÚ 33.30 14/1 254
4. Vaněk Viktor 2003 PKČL 36.00 10/2 201
5. Klimeš Ondřej 2004 SPKLi 36.40 9/5 195
6. Menšík Marek 2003 PKSČL 36.50 10/5 193
7. Cihlář Radim 2004 PORum 37.30 9/3 181
8. Kudláček Jonáš 2004 PORum 37.40 10/1 180
9. Renzhin Georgy 2004 KLSTe 37.60 8/4 177
10. Hadraba Jonáš 2003 KLSTe 37.90 10/4 173
11. Korous Mikuláš 2003 PKSČL 38.30 7/4 167
12. Ezr Jan 2003 LoCL 38.70 9/1 162
13. Blažek Radovan 2004 PKHK 39.10 9/4 157
14. Hána Josef 2004 ChÚ 39.60 7/1 151
15. Motlík Tomáš 2003 PKSČL 39.80 9/2 149
16. Konrád Filip 2004 PKČL 40.90 7/2 137
17. Motlík Lukáš 2004 PKSČL 46.60 6/1 93



13. 50 VZ muži - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Čihula Samuel 2005 SlLi 38.60 8/3 163
2. Veselý Adam 2005 PKSČL 39.30 7/3 155
3. Kecek Matyáš 2005 PKČL 40.10 8/5 146
4. Přibyl Matyáš 2005 KLSTe 40.70 6/3 139
5. Starý Daniel 2006 ChÚ 41.50 6/2 131
6. Grus Ondřej 2006 TJ BiJa 41.60 6/4 130
7. Hellmich Jonáš 2005 SlLi 42.70 6/5 121
8. - 9. Benno Matyáš 2006 PKSČL 44.20 4/5 109
8. - 9. Dutka Pavel 2005 TJ BiJa 44.20 7/5 109
10. Loos David 2006 PKLtv 44.30 8/1 108
11. Půta Pavel 2005 SPKLi 45.60 5/1 99
12. Harakaľ 
Antonín

2005 TJ BiJa 45.70 3/2 98

13. Jupa Jan 2005 PKLtv 46.00 5/3 97
14. Müller Martin 2006 PKSČL 46.80 4/3 92
15. Fiedler Vojtěch 2005 PKLtv 46.90 5/2 91
16. - 17. Gergel Jan 2005 PKLtv 47.30 2/2 89
16. - 17. Kašek Petr 2005 PORum 47.30 3/4 89
18. Kříž Robert 2005 PKLtv 49.40 1/2 78
19. Štencl Ondřej 2005 SPKLi 49.50 2/4 77
20. Pajecki Filip 2006 PKLtv 49.60 4/1 77
21. Koblížek 
Mikuláš

2006 ChÚ 51.00 4/2 71

22. Kuna Daniel 2006 ChÚ 53.30 2/3 62
 
Hřebík Matyáš 2005 PKČL diskval.   - Předčasný start

13. 50 VZ muži - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Adamec Petr 2007 PKLtv 44.30 4/4 108
2. Harakaľ František 2007 TJ BiJa 44.70 5/4 105
3. Bursa Tomáš 2007 TJ BiJa 45.30 3/3 101
4. Klimeš Kryštov 2007 KLSTe 48.40 1/4 83
5. Petr Viktor 2007 SnVa 48.50 5/5 82
6. Málek Jakub 2007 KLSTe 48.80 3/5 81
7. Jurčík Jan 2007 SlLi 52.60 3/1 65
8. Sobotka Miroslav 2007 KLSTe 54.30 1/3 59

14. 50 VZ ženy - ...2000

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Brebtová Tereza 2000 SlLi 31.70 13/4 424 III. VT
2. Sykáčková Andrea 1999 PKSČL 36.70 10/5 273



14. 50 VZ ženy - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Naboichenko Daryna 2002 PKČL 28.40 13/3 589 II. VT
2. Erlebachová Kristýna 2002 PKČL 30.90 13/2 458 III. VT
3. Šafrová Tina 2002 PKČL 32.50 12/2 393
4. Petrásková Patricie 2001 PORum 33.00 12/4 376
5. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 33.10 11/4 372
6. Tvrdá Dominika 2002 SnVa 33.20 13/1 369
7. Málková Kristýna 2001 ChÚ 33.90 11/2 346
8. Dostálová Daniela 2002 LoCL 35.10 9/4 312
9. - 10. Tužová Barbora 2002 SlLi 35.40 11/1 304
9. - 10. Doležalová Sára 2001 KLSTe 35.40 12/1 304
11. Řípová Eva 2002 PKSČL 35.80 8/3 294
12. Krákorová Sabina 2001 PORum 36.00 3/2 289
13. Doležalová Liliana 2002 KLSTe 36.90 9/3 269
14. Šmídová Kateřina 2002 PKSČL 38.10 6/2 244

14. 50 VZ ženy - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. - 2. Hofbauerová Kateřina 2003 ACPra 33.10 12/5 372
1. - 2. Barcalová Valerie 2004 PORum 33.10 13/5 372
3. Salehová Linda 2003 PKSČL 33.20 12/3 369
4. Jančová Zdeňka 2003 PORum 34.60 10/4 326
5. Trejbalová Josefina 2004 ChÚ 34.70 11/5 323
6. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 35.00 11/3 315
7. Dědicová Lucie 2003 PKČL 35.10 10/1 312
8. Rytychová Anna 2004 KLSTe 35.40 10/2 304
9. Hrdlićková Ana 2004 LoCL 35.70 9/1 297
10. Petrová Natálie 2004 KLSTe 36.20 10/3 285
11. Vencelidesová Anna 2003 SlLi 36.30 9/5 282
12. Bolinová Tereza 2003 ChÚ 36.40 9/2 280
13. Skohoutilová Karolína 2004 LoCL 38.10 7/4 244
14. Helia Nathalie 2004 PKSČL 39.10 8/2 226
15. - 16. Šarounová Eliška 2003 ACPra 39.30 7/5 222
15. - 16. Schönbauerova Sára 2004 KLSTe 39.30 8/5 222
17. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 39.90 8/1 213
18. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 40.70 7/1 200
19. Jaegerová Anna 2004 ChÚ 43.20 5/4 167
20. Michalíková Kačka 2004 LoCL 44.90 4/3 149
21. Tilleová Kateřina 2003 PKSČL 45.70 5/1 141
22. Mandová Kamila 2004 PKSČL 49.70 1/1 110
23. Schlesingerová Henrieta 2004 PKSČL 53.30 1/5 89



14. 50 VZ ženy - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Haaseová Markéta 2005 PORum 36.80 8/4 271
2. Jančová Lucie 2005 PORum 41.60 6/3 187
3. Zemanová Nikola 2006 PKČL 42.60 4/2 175
4. - 5. Van Wassem Nadia 2005 PKČL 42.80 5/2 172
4. - 5. Sehnoutková Marie 2005 PKHK 42.80 7/2 172
6. Rousová Sabina 2006 PKLtv 43.20 6/4 167
7. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 44.10 5/3 157
8. Grzadzielová Marianne 2005 KLSTe 44.80 6/5 150
9. Vojtová Kateřina 2006 SPKLi 44.90 2/4 149
10. Srbecká Martina 2005 PORum 45.70 5/5 141
11. Myslivcová Eliška 2006 SnVa 46.20 3/5 137
12. - 13. Taušová Silvie 2005 PKČL 46.70 3/3 133
12. - 13. Němcová Eliška 2005 PKLtv 46.70 4/5 133
14. Vencálková Barbora 2005 SlLi 47.10 3/4 129
15. Blažková Veronika 2006 SlLi 47.50 3/1 126
16. Heřmánková Veronika 2006 PKČL 48.30 4/1 120
17. Doubková Jana 2005 PKLtv 48.60 2/2 118
18. Zlatníková Eliška 2006 LoCL 48.90 4/4 115
19. Poživilová Kateřina 2005 LoCL 50.60 2/1 104
 
Kvasničková Karolína 2005 KLSTe diskval.   - Nenastoupil

14. 50 VZ ženy - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Janatová Zdeňka 2007 TJ BiJa 43.70 6/1 162
2. Chmelařová Michaela 2007 PKLtv 46.20 2/3 137
3. Preisslerová Šárka 2007 SPKLi 53.50 1/2 88
4. Divišová Ema 2007 PKSČL 56.00 1/3 77
5. Bursová Adina 2007 SlLi 59.10 1/4 65

15. 100 P muži - ...2000

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Pokorný Ivan 1999 PORum 01:36.30 9/4 216
2. Resler Tomáš 2000 SnVa 01:50.20 7/1 144
 
Duda Petr 2000 SlLi diskval.   - Předčasný start

15. 100 P muži - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Pánek Matyáš 2001 ACPra 01:24.10 10/3 325
2. Solomon Filip 2001 SnVa 01:27.00 10/2 294
3. Horák Vilém 2001 SPKLi 01:27.60 10/4 288
4. Švejcar Jakub 2002 ChÚ 01:28.60 10/5 278
5. Hladík Oldřich 2002 PKSČL 01:31.60 9/3 252
6. Pázner Vít 2002 PKSČL 01:33.50 8/2 236
7. Rek Matěj 2001 PKČL 01:33.80 9/5 234
8. Dubovecký Matouš 2001 SnVa 01:35.30 9/2 223
9. Hartman Samuel 2001 PKSČL 01:36.60 8/4 214
10. Novák Marek 2001 PORum 01:38.00 9/1 205



11. Krupička Vojtěch 2001 ChÚ 01:39.20 6/2 198
12. Hasala Matěj 2001 KLSTe 01:40.20 10/1 192
13. Jaroš Jakub 2002 PKSČL 01:41.80 7/4 183
14. Holásek Jan 2002 SlLi 01:55.40 6/5 126

15. 100 P muži - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Najnar Oliver 2003 ChÚ 01:42.60 8/5 179
2. Korous Mikuláš 2003 PKSČL 01:42.90 7/2 177
3. Kudláček Jonáš 2004 PORum 01:45.10 8/1 167
4. - 5. Vaněk Viktor 2003 PKČL 01:45.50 6/3 165
4. - 5. Tuž Jiří 2004 SlLi 01:45.50 7/5 165
6. Renzhin Georgy 2004 KLSTe 01:53.70 6/1 132
7. Hána Josef 2004 ChÚ 01:54.40 5/2 129
8. Ezr Jan 2003 LoCL 01:54.80 5/1 128
9. Motlík Lukáš 2004 PKSČL 02:03.00 4/4 104
10. Hadraba Jonáš 2003 KLSTe 02:05.50 7/3 98

15. 100 P muži - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Hřebík Matyáš 2005 PKČL 01:45.90 6/4 163
2. Kříž Robert 2005 PKLtv 01:55.20 4/3 126
3. Přibyl Matyáš 2005 KLSTe 01:59.30 5/3 114
4. Půta Pavel 2005 SPKLi 01:59.70 5/5 113
5. Grus Ondřej 2006 TJ BiJa 02:00.60 4/2 110
6. Zeman Michael 2005 SPKLi 02:05.70 3/3 97
7. Dutka Pavel 2005 TJ BiJa 02:07.50 3/1 93
8. Jupa Jan 2005 PKLtv 02:08.50 5/4 91
9. Gergel Jan 2005 PKLtv 02:11.20 2/2 86
10. Benno Matyáš 2006 PKSČL 02:14.80 1/3 79
11. Pajecki Filip 2006 PKLtv 02:18.00 3/2 74
12. Fiedler Vojtěch 2005 PKLtv 02:20.20 3/4 70
13. Kuna Daniel 2006 ChÚ 02:21.10 2/4 69
14. Harakaľ 
Antonín

2005 TJ BiJa 02:23.50 1/2 65

15. Loos David 2006 PKLtv 02:26.40 2/3 62

15. 100 P muži - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Adamec Petr 2007 PKLtv 02:01.80 4/5 107
2. Harakaľ 
František

2007 TJ BiJa 02:03.20 3/5 103

3. Bursa Tomáš 2007 TJ BiJa 02:07.50 4/1 93
4. Petr Viktor 2007 SnVa 02:20.10 2/1 70
5. Jurčík Jan 2007 SlLi 02:53.90 1/4 37



16. 100 P ženy - ...2000

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Škrétová 
Viktorie

1999 SPKLi 01:41.00 9/5 266

16. 100 P ženy - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Erlebachová Kristýna 2002 PKČL 01:21.60 11/3 504
III.
VT

2. Doležalová Sára 2001 KLSTe 01:28.50 11/4 395
3. Šafrová Tina 2002 PKČL 01:29.30 11/5 384
4. Krákorová Sabina 2001 PORum 01:34.80 9/4 321
5. Doležalová Liliana 2002 KLSTe 01:34.90 11/1 320
6. Mänzelová 
Magdalena

2001 PORum 01:35.50 10/5 314

7. Málková Kristýna 2001 ChÚ 01:35.80 10/2 311
8. Jurčíková Barbora 2002 SlLi 01:36.10 9/2 308
9. Dostálová Daniela 2002 LoCL 01:36.50 8/4 305
10. Tužová Barbora 2002 SlLi 01:39.80 9/3 275

16. 100 P ženy - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Hofbauerová Kateřina 2003 ACPra 01:28.90 10/4 390
2. Dědicová Lucie 2003 PKČL 01:30.10 11/2 374
3. Salehová Linda 2003 PKSČL 01:34.70 10/3 322
4. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 01:37.90 10/1 292
5. Barcalová Valerie 2004 PORum 01:40.30 8/3 271
6. Bezdíčková Nela 2004 PKHK 01:40.70 8/5 268
7. Trejbalová Josefina 2004 ChÚ 01:42.10 9/1 257
8. Skohoutilová Karolína 2004 LoCL 01:43.10 6/4 250
9. Šarounová Eliška 2003 ACPra 01:44.20 7/1 242
10. Vencelidesová Anna 2003 SlLi 01:45.70 7/4 232
11. Tilleová Kateřina 2003 PKSČL 01:46.30 7/2 228
12. Helia Nathalie 2004 PKSČL 01:46.40 7/3 227
13. Petrová Natálie 2004 KLSTe 01:47.60 6/2 220
14. Michalíková Kačka 2004 LoCL 01:49.50 5/4 208
15. Jaegerová Anna 2004 ChÚ 01:54.10 6/1 184
16. Krulišová Helena 2004 SnVa 01:57.40 3/3 169
17. Schlesingerová 
Henrieta

2004 PKSČL 01:58.40 1/5 165

18. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 02:02.70 5/1 148
19. Mandová Kamila 2004 PKSČL 02:21.30 1/1 97

16. 100 P ženy - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Van Wassem Nadia 2005 PKČL 01:42.30 8/1 256
2. Blažková Veronika 2006 SlLi 01:52.10 6/3 194
3. Haaseová Markéta 2005 PORum 01:52.40 5/3 193
4. Sehnoutková Marie 2005 PKHK 01:52.80 5/5 191
5. Hadravová Kateřina 2005 PKSČL 01:55.40 4/3 178
6. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 02:01.50 4/4 153



7. Zemanová Nikola 2006 PKČL 02:02.00 2/3 151
8. Grzadzielová 
Marianne

2005 KLSTe 02:03.20 6/5 146

9. Vojtová Kateřina 2006 SPKLi 02:03.90 2/4 144
10. Rousová Sabina 2006 PKLtv 02:04.70 3/4 141
11. - 12. Doubková Jana 2005 PKLtv 02:07.00 4/1 134
11. - 12. Srbecká Martina 2005 PORum 02:07.00 8/2 134
13. Němcová Eliška 2005 PKLtv 02:07.10 4/2 133
14. Marešová Šárka 2005 TJ BiJa 02:07.40 4/5 132
15. Zlatníková Eliška 2006 LoCL 02:11.80 5/2 120
16. Heřmánková 
Veronika

2006 PKČL 02:12.60 2/1 117

17. Křížová Kristýna 2005 SnVa 02:14.00 3/5 114
18. Poživilová Kateřina 2005 LoCL 02:18.20 3/1 104
19. Myslivcová Eliška 2006 SnVa 02:20.00 3/2 100
20. Kvasničková 
Karolína

2005 KLSTe --- 7/5 0

16. 100 P ženy - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Janatová Zdeňka 2007 TJ BiJa 02:01.10 2/2 154
2. Chmelařová 
Michaela

2007 PKLtv 02:06.20 1/2 136

3. Michalíková Barunka 2007 LoCL 02:14.90 1/3 112
4. Divišová Ema 2007 PKSČL 02:21.50 1/4 97

17. 200 VZ muži - ...2000

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Duda Petr 2000 SlLi 02:54.50 6/2 202
2. Pokorný Ivan 1999 PORum 02:57.90 5/2 191
3. Resler Tomáš 2000 SnVa 03:07.30 5/3 164

17. 200 VZ muži - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Přibyl Šimon 2002 KLSTe 02:26.10 9/4 345
2. Horák Vilém 2001 SPKLi 02:27.50 8/4 335
3. Souček Jan 2002 KLSTe 02:27.90 8/5 333
4. Blažek Tomáš 2001 SnVa 02:28.60 9/1 328

5. Hladík Oldřich 2002 PKSČL 02:29.70 8/3 321
6. Pánek Matyáš 2001 ACPra 02:30.70 8/2 314
7. Pešek Filip 2001 PORum 02:38.70 7/2 269
8. Šédl David 2002 KLSTe 02:42.60 8/1 250
9. Solomon Filip 2001 SnVa 02:42.80 7/1 249
10. Holásek Jan 2002 SlLi 02:44.60 6/4 241

11. Hasala Matěj 2001 KLSTe 02:45.60 7/4 237
12. Jaroš Jakub 2002 PKSČL 02:50.40 6/3 217
13. Hartman Samuel 2001 PKSČL 02:53.40 9/3 206
14. Dubovecký 2001 SnVa 02:53.50 6/1 206



Matouš
15. Franz Jan 2001 LoCL 02:55.90 7/3 198
16. Houdek Jan 2001 ChÚ 03:02.60 1/5 177
17. Pázner Vít 2002 PKSČL 03:06.90 2/1 165

17. 200 VZ muži - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Tuž Jiří 2004 SlLi 02:26.20 9/5 344

2. Beca Jakub 2004 ChÚ 02:40.10 7/5 262
3. Menšík Marek 2003 PKSČL 02:51.00 6/5 215
4. Moc Albert 2004 SlLi 02:51.30 5/4 214
5. Korous Mikuláš 2003 PKSČL 03:01.50 3/2 180
6. Cihlář Radim 2004 PORum 03:03.10 5/5 175
7. Blažek Radovan 2004 PKHK 03:06.80 4/3 165

8. Ezr Jan 2003 LoCL 03:06.90 4/5 165
9. Klimeš Ondřej 2004 SPKLi 03:10.80 3/4 155
10. Kudláček Jonáš 2004 PORum 03:13.20 9/2 149
11. Motlík Tomáš 2003 PKSČL 03:18.30 5/1 138
12. Volech Šimon 2004 TJ BiJa 03:21.90 4/2 131
13. Vaněk Viktor 2003 PKČL 03:29.50 4/4 117

17. 200 VZ muži - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Veselý Adam 2005 PKSČL 03:10.60 3/3 155

2. Kecek Matyáš 2005 PKČL 03:25.10 4/1 125
3. Martinka Matouš 2006 TJ BiJa 03:30.10 3/5 116
4. Hřebík Matyáš 2005 PKČL 03:33.60 2/4 110
5. Čihula Samuel 2005 SlLi 03:33.80 2/3 110
6. Hellmich Jonáš 2005 SlLi 03:41.10 1/4 100
7. Jupa Jan 2005 PKLtv 03:41.60 3/1 99

8. Müller Martin 2006 PKSČL 03:46.30 1/2 93
9. Půta Pavel 2005 SPKLi 03:52.20 2/2 86
10. Štencl Ondřej 2005 SPKLi 04:00.40 1/3 77
11. Zeman Michael 2005 SPKLi 04:09.10 1/1 70

17. 200 VZ muži - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

18. 200 VZ ženy - ...2000

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Brebtová Tereza 2000 SlLi 02:26.90 9/4 468 III. VT
2. Škrétová 
Viktorie

1999 SPKLi 02:51.50 7/2 294



18. 200 VZ ženy - 2001 - 2002

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Naboichenko Daryna 2002 PKČL 02:24.00 9/3 497
III.
VT

2. Jurčíková Barbora 2002 SlLi 02:29.30 9/2 446
III.
VT

3. Erlebachová Kristýna 2002 PKČL 02:36.10 9/5 390
4. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 02:39.10 8/1 368
5. Petrásková Patricie 2001 PORum 02:40.50 8/4 359

6. Tvrdá Dominika 2002 SnVa 02:41.50 9/1 352
7. Šafrová Tina 2002 PKČL 02:44.20 8/2 335
8. Tužová Barbora 2002 SlLi 02:52.50 7/1 289
9. Dostálová Daniela 2002 LoCL 02:55.50 6/2 274
10. Šmídová Kateřina 2002 PKSČL 03:04.70 5/4 235
11. Řípová Eva 2002 PKSČL 03:12.70 1/1 207

18. 200 VZ ženy - 2003 - 2004

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Hofbauerová Kateřina 2003 ACPra 02:39.80 8/3 364

2. Salehová Linda 2003 PKSČL 02:42.10 7/3 348
3. Dědicová Lucie 2003 PKČL 02:42.60 7/4 345
4. Bezdíčková Nela 2004 PKHK 02:44.30 8/5 334
5. Rytychová Anna 2004 KLSTe 02:56.60 6/3 269
6. - 7. Jančová Zdeňka 2003 PORum 02:59.90 6/4 255
6. - 7. Svobodová Aneta 2004 TJ BiJa 02:59.90 6/5 255

8. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 03:00.80 7/5 251
9. Hrdlićková Ana 2004 LoCL 03:01.40 6/1 249
10. Hujerová Eva 2004 TJ BiJa 03:01.80 5/3 247
11. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 03:08.00 4/3 223
12. Zappová Veronika 2004 TJ BiJa 03:09.30 5/1 219
13. Vencelidesová Anna 2003 SlLi 03:09.60 4/4 218

14. Skohoutilová Karolína 2004 LoCL 03:11.80 5/2 210
15. Helia Nathalie 2004 PKSČL 03:16.00 4/1 197
16. Tilleová Kateřina 2003 PKSČL 03:43.10 2/4 134



18. 200 VZ ženy - 2005 - 2006

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Peroutková Martina 2005 TJ BiJa 03:08.30 4/2 222
2. Mänzelová Barbora 2006 PORum 03:15.90 3/3 197
3. Zemlerová Anežka 2005 TJ BiJa 03:17.40 4/5 193
4. - 5. Jančová Lucie 2005 PORum 03:30.60 1/2 159
4. - 5. Sehnoutková 
Marie

2005 PKHK 03:30.60 5/5 159

6. Hadravová Kateřina 2005 PKSČL 03:38.30 3/2 143
7. Křížová Kristýna 2005 SnVa 03:40.90 3/4 138
8. Marešová Šárka 2005 TJ BiJa 03:42.40 3/1 135
9. Vencálková Barbora 2005 SlLi 03:44.20 2/3 132
10. Van Wassem Nadia 2005 PKČL 03:45.40 3/5 130
11. Vojtová Kateřina 2006 SPKLi 03:46.80 1/3 127

12. Zlatníková Eliška 2006 LoCL 04:17.40 2/2 87
13. Poživilová Kateřina 2005 LoCL 04:29.20 1/4 76

18. 200 VZ ženy - 2007...

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT


